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
ampio disimpegno, bagno, ripostiglio, 3 camere
matrimoniali di ampie dimensioni di cui una dotata
di bagno cieco; terreno agricolo; immobile occupato
con contratto di comodato non opponibile. Prezzo
base Euro 189.110,73. Offerta minima Euro
141.833,05 - LOTTO 2: Porzione est di edificio (costi-

tuito da complessive n. 2 unità indipendenti) con
scoperto esclusivo, a destinazione affittacamere
(b&b); su 2 piani fuori terra; il p.t. si compone di un
portico, ingresso / corridoio comune, sala comune,
bagno cieco con antibagno comuni, disimpegno, n. 2
camere doppie dotate di bagno esclusivo cieco; il p1
di vano scala, disimpegno, n. 3 camere doppie dota-
te di bagno esclusivo cieco; libero. Prezzo base Euro
251.064,41 Offerta minima Euro 188.298,31 -
Vendita senza incanto sincrona mista: 04/11/2025
ore 16:00 termine offerte 03/11/2025 ore 12:00 -
Professionista Delegato Dott. Pavan Umberto tel.
041982311.

LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE N. 83/2024
MIRA (VE), Via Volontari della Libertà 39 - LOTTO 1:
Porzione di bifamiliare; al piano terra ingresso che
immette nel salotto, a sinistra del quale si trova la
cucina abitabile, disbrigo che immette a sinistra in
bagno, dal disbrigo si accede anche alla camera da
letto ricavata al posto del garage; dal salotto, salen-
do tre scalini, ci si immette nel vano scala comune e
salendo una rampa di scale, a sinistra si accede al
piano primo composto da ingresso, cucina e soggior-
no, bagno e due camere da letto; terrazza accessibi-
le da cucina e soggiorno. Prezzo base Euro
203.348,00. Offerta minima Euro 152.511,00.
Vendita senza incanto con modalità sincrona pura
21/10/2025 ore 11:00 - LOTTO 2: Piena proprietà
della quota di 1/2 - Laboratorio artigianale di cui il
sub. 12 posto in vendita identifica una porzione priva
di autonomia funzionale che è stato edificato sul
mappale 276. L’intero laboratorio è costituito dal
mapp. 276 sub. 12, inoltre dal mapp. 1288 sub. 1 ed
è stato eretto, oltre che su scoperto condominiale,
anche su mapp. 276 sub. 17 e sub. 18 che costitui-
scono il sedime di fabbricato ora demolito. Il labora-
torio ha pianta rettangolare con servizi igienici e
spogliatoi. Prezzo base Euro 16.515,00. Offerta mini-
ma Euro 16.515,00. Vendita senza incanto con moda-
lità sincrona pura ad offerte migliorative 21/10/2025
ore 11:00 - Termine offerte 20/10/2025 ore 12:00 -
Curatore Dott.ssa Alessandra Agnoletto, tel.
041/411445.
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E.I. 110/2024
AVVISO DI VENDITA IMMOBILIARE  Lotto 1: Piena
proprietà capannone a destinazione commerciale con
scoperto esclusivo in Venezia-Mestre (VE), via
Rossetto n. 5 occupato con titolo opponibile di mq
974. Prezzo base d’asta: Euro 775.000,00, offerta
minima Euro 581.250,00. Rilancio minimo Euro
5.000,00. Lotto 2: Piena proprietà capannone a
destinazione commerciale con scoperto di pertinenza
e fascia di terreno in Venezia-Mestre (VE), via
Rossetto n. 7 occupato con titoli opponibili di mq
1.182. Prezzo base d’asta: Euro 775.000,00, offerta
minima Euro 581.250,00. Rilancio minimo Euro
5.000,00. Vendita senza incanto sincrona mista:
16.10.2025 ore 15.30, termine presentazione offerte
15.10.2025 ore 12.00. Partecipazione telematica
www.garavirtuale.it . Luogo della vendita presso lo
Studio del Delegato in Padova Ugo Foscolo n.10 –
G.E. Dott.ssa Silvia Bianchi – Custode e Delegato
Dott. Marco Voltolina 041/5746360, info@voltolina-
arpi.eu.

R.G.E. N. 291/2016
JESOLO (VE), Via Cristofori 1 - LOTTO 2 - Proprietà
superficiaria per la quota 1/1 - Fabbricato realizzato
su area ricadente nel PIP di Jesolo Lido su area con-
cessa dal Comune in diritto di superficie finalizzato
per la costruzione di edifici per attività artigianale e
commerciale ai sensi della L. 662/96 e ss.mm. Libero
- Prezzo base Euro 486.940,50. Offerta minima Euro
365.205,50 - Vendita senza incanto sincrona mista:
13/11/2025 ore 15:00 termine offerte 12/11/2025
ore 12:00. Partecipazione telematica: www.garavir-
tuale.it. Delegato e Custode Dott.ssa Cimarosto
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
1: in Via Leonardo da Vinci Ferrandina - via Leonardo
Da Vinci,, Ferrandina (MT), Locale commerciale piano
S1 di mq 211 catastali, con corte pertinenziale. Prezzo
base Euro 81.750,00. Offerte minime per partecipare
Euro 61.313,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00. Lotto
2: in Via Leonardo da Vinci Ferrandina - via Leonardo
Da Vinci, Ferrandina (MT), Appartamento primo piano
composto da vani 7, per una superficie complessiva di
mq 160. Prezzo base Euro 70.500,00. Offerte minime
per partecipare Euro 52.875,00. Rilancio minimo Euro
1.500,00. Lotto 3: in via Leonardo da Vinci Ferrandina
- via Leonardo Da Vinci, Ferrandina (MT), Locale in
corso di costruzione piano terra. Prezzo base Euro
12.600,00. Offerte minime per partecipare Euro
9.450,00. Rilancio minimo Euro 1.000,00. Lotto 4: in
via Leonardo da Vinci Ferrandina - Via Leonardo da
Vinci, Ferrandina (MT), Locale in corso di costruzione
piano terra. Prezzo base Euro 21.525,00. Offerte mini-
me per partecipare Euro 16.145,00. Rilancio minimo
Euro 1.000,00. Lotto 5: in via Leonardo da Vinci
Ferrandina (MT), Locale mansarda in corso di costru-
zione, piano secondo con corte pertinenziale. Prezzo
base Euro 16.000,00. Offerte minime per partecipare

Euro 12.000,00. Rilancio minimo Euro 1.000,00.
Maggiori informazioni presso l’Avv. Lorena Volpe, con
studio in Matera alla via Chiancalata n. 16, tel.
329.9772719, pec volpe0355@pec.avvmatera.it, mail
lorenavolpe@tiscali.it, e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, tribunale-mate-
ra.giustizia.it

Procedura RGE 7/2015
G.E. Berloco Francesca Patrizia, professionista dele-
gato Avv. Vizziello Giuseppe Antonio, vendita senza
incanto telematica sincrona mista il giorno
12/11/2025 ore 15:00 presso sala aste telematiche,
primo piano, aula B, Tribunale di Matera. Lotto
UNICO: in C.DA CERMINIANO, Montescaglioso (MT),
Piena proprietà di un compendio immobiliare sito in
Montescaglioso: abitazione di tipo civile censita in
Catasto Fabbricati al foglio 72, part. 578, sub 2, cat.
A/2, consistenza 6 vani, piano T, confini: la p.lla
risulta allocata all’interno della p.lla 578 sub 1, loca-
li deposito censiti in Catasto fabbricati al foglio 72,
part. 578, sub 3, cat. C/2, consistenza 135 metri qua-
dri, piano T; e sub 4, cat. C/2, consistenza 450 metri
quadri, piano T; confini: entrambi i sub risultano allo-
cati all’interno della p.lla 578 sub 1. Area di corte dei
fabbricati “Bene comune non censibile” censita in
catasto al fg.72 part.578 sub 1, superficie mq.4.164
circa; Terreni riportati in catasto al foglio 72 p.lla
662 (ex 577),;foglio 72 p.lla 678 (ex 151); foglio 72
p.lla 277. Prezzo base Euro 228.343,00. Offerte mini-
me per partecipare Euro 171.257,25. Rilancio minimo
Euro 4.500,00. Maggiori informazioni presso lo studio
del professionista delegato tel. 0835332911, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, tribunale-matera.giustizia.it

Procedura RGE 44/2024
G.E. Berloco Francesca Patrizia,professionista delega-
to Avv. Nota Vincenzo, vendita senza incanto telema-
tica sincrona mista il giorno 10/11/2025 ore 15:15
presso sala aste telematiche, primo piano, aula B,
Tribunale di Matera. Lotto 1: in BORGO DEGLI ARGO-
NAUTI C.DA MACCHIA - BORGO DEGLI ARGONAUTI,
Pisticci (MT), Piena proprietà di una abitazione in
Pisticci, Contrada Macchia -Borgo degli Argonauti -in
catasto al Fg. 53, p.lla 284 sub 2, Lotto 94, interno
H, piano Terra, categoria A/3 classe 4, consistenza
vani 3 , superficie mq. 44,00, renditaEuro 240, 15.
Prezzo base Euro 108.660,00. Offerte minime per par-
tecipare Euro 81.495,00. Rilancio minimo Euro
2.000,00. Maggiori informazioni presso lo studio del
professionista delegato tel. 0835335221, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, tribunale-matera.giustizia.it
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Procedura RGE 148/2009
G.E. Berloco Francesca Patrizia, professionista delega-
to Avvocato Bianculli Silvana, vendita senza incanto
il giorno 11/11/2025 ore 18:00 presso lo Studio del
Professionista Delegato, Avv. Silvana Bianculli in
Matera alla via Annunziatella n. 35. Lotto UNICO: in
contrada San Vito Sottano Montescaglioso (MT),
Complesso aziendale di ha 00.46.53 con annesso
complesso edilizio di mq 540,00 circa, destinato a
lavorazione di latticini e costituito da laboratorio arti-
gianale mq 292, due locali commerciali mq 143, abi-
tazione mq 96, oltre pertinenze e fabbricato abusivo;
fg 65, p.lla 364, sub 3-5-6-7-8-9-10, p.lla 379 sub 1,
fg 65, p.lle 245-378. Immobili liberi. Prezzo base Euro
18.975,00. Offerte minime per partecipare Euro
14.231,25. Rilancio minimo Euro 380,00. Maggiori
informazioni presso il delegato tel. 0835332822, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.canalea-
ste.it, tribunale-matera.giustizia.it

Procedura RG 1381/2021
G.I. La Battaglia Valeria delegato Avv. Nardi Evelia,
vendita senza incanto telematica sincorna mista il
giorno 17/10/2025 ore 15:15 presso sala aste tele-
matiche, primo piano, aula B, Tribunale di Matera.
Lotto 1: in Via Torino 11 c.da terzo cavone, Scanzano
Jonico (MT), Piena proprietà di immobile sito in
Scanzano Jonico (MT), frazione Terzo Cavone, alla Via
Torino n. 11. L’unità immobiliare risulta censita al
Catasto Fabbricati Foglio 68, Particella 883, Sub 3,
Cat. A/4 , Cl 2, consistenza 3,5, rendita Euro 130,15
e Foglio 68, Particella 883, Subalterno 4, Cat. A/4,
Cla 2, consistenza 2,5, rendita Euro 92,96, piano
terra. Il sub 3 e il sub 4 costituiscono ciascuno una
unità abitativa indipendente ma essi fanno parte di
un unico stabile costituente il lotto I. Prezzo base
Euro 60.689,00. Offerte minime per partecipare Euro
45.516,75. Rilancio minimo Euro 1.215,00. Lotto 2:
in Via Torino 11 C.da Terzo Cavone, Scanzano Jonico
(MT), Piena proprietà del terreno e strada siti in
Scanzano Jonico (MT) frazione Terzo Cavone, alla Via
Torino n. 11. L’unità immobiliare risulta censita al
Catasto del Comune di Scanzano Jonico (MT), Foglio
68, Particella 1090, qualità seminativo irriguo, clas-
se 2, superficie catastale 199956, reddito dominicale
Euro 237,05, reddito agrario Euro 103,06 e Foglio 68,
p.lla 925, sub. 1, categoria area urbana, consistenza
192 mq. Prezzo base Euro 29.057,00. Offerte minime
per partecipare Euro 21.792,75. Rilancio minimo Euro
585,00. Maggiori informazioni presso lo studio del
professionista delegato tel. 3663796377, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, tribunale-matera.giustizia.it

Procedura RGE 88/2019
G.E. La Battaglia Valeria, professionista delegato Avv.
Vizziello Giuseppe Antonio, vendita senza incanto
telematica sincrona mista il giorno 19/11/2025 ore
15:00 presso sala aste telematiche, primo piano, aula
B, Tribunale di Matera. Lotto 1: in contrada Marone

s.n.c., Tursi (MT), Fabbricato rurale ad uso abitazio-
ne composto da due piani fuori terra, consistenza 8,5
vani, superficie 246 mq, ubicato nel Comune di Tursi
(MT) alla contrada Marone, con annesso deposito a
piano terra, consistenza mq.46, superficie 60 mq,.
L’immobile risulta non completato. Prezzo base Euro
51.375,37. Offerte minime per partecipare Euro
38.531,53. Rilancio minimo Euro 1.000,00. Lotto 2:
in contrada Marone s.n.c., Tursi (MT), Capannone ad
uso agricolo della superficie lorda complessiva di 757
mq., ubicato nel Comune di Tursi (MT) alla contrada
Marone s.n.c. con annessa area scoperta di pertinen-
za. Prezzo base Euro 170.430,85. Offerte minime per
partecipare Euro 127.823,14. Rilancio minimo Euro
3.000,00. Lotto 3: in contrada Marone s.n.c., Tursi
(MT), Fondo agricolo ubicato nel Comune di Tursi
(MT) alla contrada Marone s.n.c., ad est del centro
abitato e a sud rispetto al fiume Agri, qualità semi-
nativo irriguo, classe 2, reddito dominicale Euro
516,42, reddito agrario Euro 258,21. Prezzo base
Euro 46.215,05. Offerte minime per partecipare Euro
34.661,29. Rilancio minimo Euro 900,00. Lotto 4: in
contrada Marone s.n.c, Tursi (MT), Terreni agricoli
ubicati nel Comune di Tursi (MT) alla contrada Marone
s.n.c. foglio 64, particelle 210, ha 00.04.88, frutte-
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